**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1863

XXLII. Schuldverschreibung der Gebrüder Hans und Zacharias von Plote zu
Prötzel über 10 Schock Groschen an den Rath zu Strausberg, vom 6. März
1451.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861)

Brand., nobis etiam super hoc humiliter supplicantis, necnon precentorum et mansionariorum predictorum supplicacionibus inclinati, discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatenus si et postquam vocati, qui fuerint euocandi, tibi de premisis legitime constiterit, precentoriam et beneficia predicta ad parrochiam ecclesiam beate marie virginis insignis opidi Berlyn, Brand. dioc., nil tamen quoad fundacionem precentorie et beneficiorum predictorum alias inmutando, cum eorum fructibus, redditibus, prouentibus, Juribus et obuencionibus vniuersis transferre; precentoriamque et beneficia predicta in omni forma, prout in dicta ecclesia parrochiali sub Castro lubucensi instituta fuerant, instituere omniaque in premisis et circa ea necessaria et oportuna facere, statuere, ordinare et exequi, iure tamen dictarum ecclesiarum et cuiuslibet alterius alias in omnibus semper saluo, auctoritate nostra procures, Contradictores per censuram ecclesiasticam appellacione postposita compescendo, Non obstantibus premisis ac constitucionibus et ordinacionibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque, aut si aliquibus communiter uel diuim a sede apostolica indultum existat, quod interdicti, suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mencionem. Datum Rome, apud sanctum petrum, Anno Incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono, Kl. May, pontificatus nostri anno Quarto.

Nach einer Copie aus dem Anfange des 16. Jahrhunderts in einem Aktenstück unter der Aufschrift: „Sammlung von abschriftlichen Verträgen und Briefen der Erzbischöfe und des Domkapitels, auch einzelner Aktenstücke von 1369—1562“ (Cop. No. 22 f. 179—180) im Königl. Prov.-Archiv zu Magdeburg.

Anmerkung. Das Datum 1449 bei dieser gleichwohl in das Jahr 1450 unserer heutigen Zeitrechnung fallenden Urkunde darf nicht auffallen, da Paps Nicolaus V., nach seiner Berechnungsart der Jahre Christi, im Jahre 1446 zum Besten des heiligen Stuhls gelangte.